
Raadsbesluit  

De raad van de gemeente Hoeksche Waard,

gelezen het voorstel van de vertrouwenscommissie d.d. 31 januari 2023;

gelet op artikel 61, derde lid van de Gemeentewet, artikel A.1, derde lid en artikel B.1 van de 

Verordening op de vertrouwenscommissie gemeente Hoeksche Waard;

besluit:

Voor de duur van de procedure kroonbenoemde burgemeester:

-in afwijking van artikel A.1 van de Verordening op de vertrouwenscommissie gemeente 

Hoeksche Waard raadslid Verburgh met onmiddellijke ingang te benoemen tot lid van de 

vertrouwenscommissie en daarmee de opengevallen plaats in deze commissie voor de fractie 

van Constructief Hoeksche Waard in te vullen;

- wethouder P. Boogaard toe te voegen aan de vertrouwenscommissie als adviseur;

- gemeentesecretaris ad interim dhr. Rijnberg in het kader van ambtelijke bijstand toe te 

voegen aan de vertrouwenscommissie.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hoeksche Waard 

gehouden op  7 februari 2023.

W.F.M. Peijs Ch.B. Aptroot

Plv. Griffier Voorzitter


	Raadsbesluit

